Modern

N EVE RS 2380 x 2380 mm

Model standaard onbehandeld geleverd - Modéle standard livré non traité -

Standard model delivered untreated - Standardmodell unbehandelt geliefert
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EAN code: 5412025902675

Geimpregneerd model
Modele traité en Autoclave
Impregnated model

Impragniertes Modell
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creatmg outdoor comfort

S8332
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Spiegelbeeld mogelijk tijdens de montage.

Image miroir possible lors du montage.
Mirror image possible during assembly.
Spiegelbild bei der Montage maglich.

EIGENSCHAPPEN - CARACTERISTIQUES - FEATURES - EIGENSCHAFTEN
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+ 410 kg

5.66 m?

2430 x
1120 x
650 mm

5.80 m?

OPTIES - OPTIONS - OPTIONS - OPTIONEN (Zie - Voir - See - Siehe : P.20-21)
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SECUNITY

CHILDREN
SECUNITY
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Afmetingen betonplaat
Dimensions dalle de béton
Dimensions concrete base plate
Abmessung Betonplatte

2215

gﬁ 30 kg/m? %.

75 kg/m?

SUPERIA COLLECTION



